
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31 «МЕДВЕЖОНОК» 

 

  

ПРИКАЗ   

от 09.01.2025 №69                                           

  

О персональной ответственности за 

состояние антикоррупционной работы в 

МБДОУ ДС № 31  «Медвежонок»   

  

На основании распоряжения администрации города Нижневартовска от 

20.03.2020 № 267 «О персональной ответственности за состояние 

антикоррупционной работы в администрации города, а также организациях, в 

отношении которых администрация города выполняет функции и полномочия 

учредителя»,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Установить, что на лиц, ответственных за реализацию антикоррупционной 

политики в МБДОУ ДС №31 «Медвежонок» на 2025 год:   

 заместителя заведующего– Жуасову Л.Ф.;  

 заместителя заведующего (2 корпус) – Жданову А.Р.;  

 заместителя заведующего (1 корпус) – Буркову А.Р.;  

 главного бухгалтера – Осокину О.Я., определённых в приказе МБДОУ ДС 

№31 «Медвежонок» № 65 от 09.01.2025 года - возлагается персональная 

ответственность за состояние антикоррупционной работы в части полного и 

своевременного принятия мер и проведения мероприятий по противодействию 

коррупции в учреждении, ознакомления с нормативными правовыми актами в сфере 

противодействия коррупции и проведения регулярной работы по разъяснению 

требований антикоррупционного законодательства с работниками учреждения.  

 2.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

    

  

 Заведующий                                                      Н.В.Дирлам  

  

 Ознакомлены с приказом от 09.01.2025 №69 

Дата ФИО Должность Подпись 

    

    

    

    

    

ул. Нефтяников, 74а, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ, Российская Федерация, 628615 

Телефоны: 47-03-33, 46-11-69, тел./факс: 43-40-53, электронная почта: sad31-31@mail.ru 



 


		2025-02-03T17:26:35+0500
	Дирлам Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




